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Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>Tips om man som gjort ett konstigt köp av flygbiljett. Den 3 mars 1986

besökte en person som arbetade vid en resebyrå PU. Personen berättade

att han vid tre-fyra tillfällen haft kontakt med en arabisk man, som

presenterat sig som AbdUL A. Mannen var ca 35 år, 180 cm lång, hade

mörkt hår, en ”typiskt arabisk näsa”, var bredaxlad och gav ett vältränat

intryck. Han hade vid det senaste tillfället varit iklädd en blå, tre

fjärdedels lång täckjacka och en keps med uppknutna öronlappar. Vid

det första besöket, som skett den 11 april 1985, hade mannen beställt

en enkel öppen flygbiljett sträckan Stockholm – Moskva – Beirut.

Denna flygbiljett utnyttjades aldrig utan byttes i juli ut mot en

enkelbiljett till Tunis via Moskva. Några dagar senare, efter attentatet

mot North West Orients kontor och judiska synagogan i Köpenhamn,

kontaktade uppgiftslämnaren mannen på ett uppgivet telefonnummer i

Handen. Där svarade en flicka, som verkade nervös och rädd. Det enda

hon sagt var ”skit i biljetten”. Han hade inte fått tala med AbdUL A. I

slutet av januari 1986 hade AbdUL A ringt och frågat efter sin biljett. De

hade bestämt att han skulle besöka resebyrån. AbdUL A hade gjort detta

någon dag efter telefonsamtalet. Han hade då burit ovan beskrivna

kläder.

Ärendet tilldelades säkerhetspolisen den 20 april 1986. I en

promemoria daterad den 23 februari 1986 (bör troligen vara den 23 maj

1986) konstaterade säkerhetspolisen att AbdUL A förekom i deras

register på grund av att han haft viss anknytning till en person till-

hörande PLO. I övrigt var inget känt om honom och ärendet lades ad

acta i slutet av maj 1986.

Därefter har PU vid okänd tidpunkt (handlingarna ej daterade – bör

dock ha varit under 1993) gjort en registerslagning och en förfrågan till

säkerhetspolisen angående identifiering av AbdUL A och om denne

fanns kvar i landet. I ett svar daterat i juni 1993 identifierade säker-

hetspolisen AbdUL A. Denne var statslös palestinier och hans namn

hade förekommit på handlingar tillhörande en palestinier som 1982

försökt ta sig in i Sverige på falska handlingar. Enligt säkerhetspolisen

var det oklart om AbdUL A vistades i Sverige. I juli 1993 gjorde PU en

ny registerslagning. Inget anmärkningsvärt framkom.

Hypotes från officerare vid Södermanlands regemente. Den 3 mars

1986 kom ett brev in till PU från officerare vid Södermanlands rege-

mente. De framförde att Libyens president Kadaffi hotat statsmän och

att libyska terrorister verkat på olika platser i världen. Enligt officerar-

na fanns det säkraste och helt oantastliga skyddet för attentatsmän på

en ambassad. Man framhöll att Libyska Folksocialistiska Folkkontoret

låg vid Valhallavägen och bifogade en karta med en flyktväg Tunnel-

gatan – Valhallavägen utritad.<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Ann-1999-09-13-JA25000-00 SOU 1999 88 Del 2 GRK Granskningskommissionens betänkande.pdf/232.



Hämtad från "https://wpu.nu/wiki/Sida:Ann-1999-09-13-JA25000-00_SOU_1999_88_Del_2_GRK_Granskningskommissionens_betänkande.pdf/232"

									

									

									

									
										
											


																					

									
	
									

									
										
											
												Integritetspolicy
	Om wpu.nu
	Förbehåll


											
	
											
																										Powered by MediaWiki																												Powered by Semantic MediaWiki																											


											
		
										
			
									
								


								
										Sidinfo
	Senast uppdaterad:


					   				
	Sidverktyg
	Föregående sida
	Nästa sida
	Sida
	Diskussion
	Bild
	Indexsida
	Föregående sida
	Nästa sida
	Visa
	Visa wikitext
	Historik
	Uppdatera
	Kategorier
	Ej korrekturläst
	Kopplingar
	Här kommer sidans kopplingar visas
	Användarverktyg
	Skapa konto
	Logga in


								




						

					

				
				
			

		

		
				
		

		
		
		

		